
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie 
miasta Kielce

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. 
2016.814 ze zm.1)) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. jedn. 
Dz. U. 2016.1440 ze zm.2)) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Opiniuję pozytywnie przebieg dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce, określony w załączniku 
tabelarycznym Nr 1 i przedstawiony w załączniku graficznym Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 205/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 
wyrażenia opinii o zmianie przebiegu dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Dz. U. 2016.1579, 2016.1948
2) Dz. U. 2016.1920, 2016.2255, 2016.1948,  Dz. U. 2017.191

Id: D70D430D-C701-430B-A524-8946566FAFAE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2017

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 marca 2017 r.

Przebieg dróg wojewódzkich przez miasto Kielce

Określenie odcinka ulicy
Numer drogi Nazwa ulicy początek koniec

745 Szybowcowa Radomska granica miasta

Fabryczna Krakowska Pańska

Pańska Fabryczna Za Walcownią

Za Walcownią Pańska Aleksandrówka
761

Łopuszniańska Aleksandrówka granica miasta

Zagnańska Łódzka 1 Maja

P. Gosiewskiego 1 Maja Czarnowska

Żelazna Czarnowska Żytnia

Armii Krajowej Żytnia Krakowska

762

Krakowska Armii Krajowej granica miasta

Wrzosowa J. Popiełuszki Wojska Polskiego
764

Wojska Polskiego Wrzosowa granica miasta

Piekoszowska granica miasta Malików

Malików Piekoszowska J. Szajnowicza-Iwanowa

J. Szajnowicza-Iwanowa Malików Grunwaldzka
786

Grunwaldzka J. Szajnowicza-Iwanowa Żelazna

Id: D70D430D-C701-430B-A524-8946566FAFAE. Przyjęty Strona 2



Nr 73, Nr 74 - drogi krajowe

PRZEBIEG DRÓG WOJEWÓDZKICH PRZEZ MIASTO KIELCE

Nr 745 - Szybowcowa

Nr 761 - Fabryczna - Pańska - Za Walcownią - Łopuszniańska

Nr 762 - Zagnańska - Gosiewskiego - Żelazna - Armii Krajowej - Krakowska

Nr 764 - Wrzosowa - Wojska Polskiego

Nr 786 - Piekoszowska - Malików - Szajnowicza-Iwanowa - Grunwaldzka

 7
3
 

 764 

 761 

 7
62

 

 761 

 762 

 786  786 

 74 

 7
6
2
 

 7
3
 

 786 

 7
6
2
 

 7
3 

 74 

 74 

 74 

 73 

 745 

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 79/2017

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 marca 2017 r.

Id: D70D430D-C701-430B-A524-8946566FAFAE. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem doprowadzenia drogi wojewódzkiej Nr 786, na odcinku znajdującym się w

granicach miasta Kielce, do parametrów technicznych i użytkowych spełniających wymogi odpowiadające

klasie technicznej G (główna), określone w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z

dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich

usytuowanie (t.jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 124), proponuje się zmianę przebiegu w/w drogi polegającą na:

1)  zastąpieniu odcinka ul. Piekoszowskiej (od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej) znajdującej się w ciągu

w/w drogi wojewódzkiej nowym odcinkiem przebiegającym ulicami:

a)  ul.Malików (od ul. Piekoszowskiej do al. J. Szajnowicza-Iwanowa),

b)  al. J. Szajnowicza-Iwanowa (od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej),

c)  ul. Grunwaldzka (od al. J. Szajnowicza-Iwanowa do ul. Piekoszowskiej).

2)  skróceniu w/w drogi wojewódzkiej i zakończeniu na jej na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej z ulicami:

Żelazną i Armii Krajowej, znajdującymi się w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 762.

Przebieg pozostałych dróg wojewódzkich o numerach: 745, 761, 762 i 764 przez miasto Kielce nie ulega

zmianie.

Opinia w sprawie przebiegu dróg wojewódzkich przez miasto Kielce niezbędna jest do podjęcia

stosownej uchwały przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

Id: D70D430D-C701-430B-A524-8946566FAFAE. Przyjęty Strona 2




